ORDERINFORMATION

ETN:
Artikelnummer:
Kortnummer:
Streckkod:

UK kod:
Férpackningsenhet:

Palett:

VARTA Professional Dual Purpose EFB
Fordons nyckelférdel

o Utformat for husbilar, husvagnar och batar med
medelhdéga energibehov

¢ Minimal sjélvurladdning, perfekt for sésongsbruk

o Perfekt for dual power (kan anvandas bade till start och
allmén energiférsdrjning)

For mer information besdk varta-automotive.com

930240120
930240120B912
LED240

4016987164457

TEKNISK INFORMATION

Volttal [V]:

Batterikapacitet [Ah]:
Kallstartstrom CCA EN [A]:
Langd [mm]:

Bredd [mm]:

H6jd [mm]:

240

1200

518

276

242

Base Hold-down: BOO
Layout: S
Terminaltyper: 1
Hoéljets storlek: C
Vikt fylit och laddat: 56,75
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RITNINGAR

o 19,5 o 179
H 18 H 18

@ pos. @ neg.
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